
 

 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ОГРН 1195476049647 
ИНН 5404091299 

КПП 540401001 
РОССИЯ 630108, Г. НОВОСИБИРСК, 

УЛ. СТАНЦИОННАЯ, Д. ЗОА, ОФ. 921 
ТЕЛ. +79231719627 

E-MAIL: FFKKNSO@MAIL.RU 

 

ПРИКАЗ 
от 08.12.2019 г.                                                                                                      № 15  

 
Об утверждении результатов  

обязательного тестирования базового скольжения  
по фигурному катанию на коньках 

 
Согласно пункту 5.5 Правил вида спорта «Фигурное катание на коньках», 

утвержденных приказом Минспорта России от 22 ноября 2018 г. № 958, 
согласно пункту 4 Норм, требований и условий их выполнения по виду спорта 
«фигурное катание на коньках», утвержденных приказом Минспорта России от 
31 января 2019 г. № 61, на основании Положения РОФСО «Федерация 
фигурного катания на коньках Новосибирской области» об Оценочной 
комиссии и проведении обязательного тестирования базового скольжения, 
утвержденного Решением президиума РОФСО «Федерация фигурного катания 
на коньках Новосибирской области» от 15 августа 2019 г., на основании 
протокола Оценочной комиссии РОФСО «Федерация фигурного катания на 
коньках Новосибирской области» о приеме обязательного тестирования 
базового скольжения от 8 декабря 2019 года приказываю: 
 

1. Утвердить результаты приема упражнений по скольжению от 8 декабря 
2019 года: 

Упражнения по скольжению по 3 юношескому спортивному разряду сдали: 
Стаканова Юлиана    2013 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Филипова Виктория    2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Антонова Владислава    2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Леонтьева Дарина    2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Смирнова Алина     2012 г.р. СШ им. ЗТР В.Н. Кудрявцева 
Саночкина Виктория    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Торлопова Варвара    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Потапова Анастасия    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Смородина Полина    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Чалкова Ольга     2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Котенева Маргарита    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Блинкова Елизавета    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Иванова Агафья     2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Протасевич Виктория    2012 г.р. СШ им. ЗТР В.Н. Кудрявцева 
Корчагина Дарья     2011 г.р.  СШ им. ЗТР В.Н. Кудрявцева 
Игнатьева Анастасия    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Яковлева Милана    2012 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 



Буленко Анна     2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Цыбезова Анелия    2011 г.р.  МБУ СШ «Бердск» 
Шнейдер Арина     2012 г.р.  МБУ СШ «Бердск» 

Упражнения по скольжению по 2 юношескому спортивному разряду сдали: 
Костаненко Дарья    2010 г.р. СШ им. ЗТР В.Н. Кудрявцева 
Сергеева Надежда    2008 г.р. СШ им. ЗТР В.Н. Кудрявцева 
Арбузова Елизавета    2008 г.р. СШ им. ЗТР В.Н. Кудрявцева 
Батюк София     2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Евстюхина Мария    2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Александрова Станислава   2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Шорникова Арина    2011 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Надеева Лилия     2011 г.р.  МБУ СШ Бердск 
Пономарева Майя    2011 г.р.  МБУ СШ Бердск 

Упражнения по скольжению по 1 юношескому спортивному разряду сдали: 
Гутова Алена     2006 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Прокофьева Татьяна    2006 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Пимонова Екатерина    2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Некрылова Александра   2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Козлова Елизавета    2010 г.р.  МАУ СШ «ЦЗВС» 
Зарвирова Милана    2010 г.р.  МБУ СШ Бердск 
Железнев Александр    2010 г.р.  МБУ СШ Бердск 

Упражнения по скольжению по 3 спортивному разряду сдала: 
Роденко Алина     2009 г.р.  МБУ СШ Бердск 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя  
3. оценочной комиссии РОФСО «Федерация фигурного катания на коньках 

Новосибирской области» Титову Е.А. 
 
 
 
Президент  
РОФСО «Федерация  
фигурного катания на коньках  
Новосибирской области»              А. В. Тарасов 
 


